manutencdo das piscinas de Alcorochel, propriedade do segundo outorgante, apreciada na
reunido de camara do dia 12/02/2025 e ficha de compromisso numero 25041.

Clausula 22

Apoio financeiro

1. O primeiro outorgante atribui ao segundo outorgante o apoio financeiro no montante
total de nove mil e seiscentos euros (9.600,00 euros), referente a 800€ mensais.
O apoio financeiro referido no numero anterior destina-se, exclusivamente, a suportar
Os encargos com a manutencao das piscinas, encargos esses que o segundo outorgante
fica obrigado a comprovar.

Clausula 3.2

Obrigacdes do primeiro outorgante